
О проведении зачета по бюджетным долгам

Постановление Правительства Республики Казахстан от 18 декабря 1996 г. N 1544
      В целях стабилизации промышленного освоения наукоемких технологий в 
реализации научно-технической политики и сокращения образовавшейся 
задолженности Правительство Республики Казахстан ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
      Министерству финансов совместно с Государственным налоговым комитетом 
Республики Казахстан: 
      провести разовый зачет задолженности перед республиканским бюджетом 
Института атомной энергии по налогу на добавленную стоимость в сумме 1000 тыс. (
один миллион) тенге, Института проблем горения по налогу на добавленную стоимость
в сумме 1300 тыс. (один миллион триста тысяч) тенге; 
      зачесть указанные суммы в счет финансирования науки из 

республиканского бюджета на погашение задолженности Министерства
науки - Академии наук Республики Казахстан перед Институтом атомной
энергии и Институтом проблем горения;
     зачет задолженности произвести с отражением указанной суммы в
доходной и расходной частях республиканского бюджета.

     Премьер-Министр
  Республики Казахстан

     
     

© 2012. РГП на ПХВ «Институт законодательства и правовой информации Республики Казахстан» 
Министерства юстиции Республики Казахстан


